АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.05.2025   № 14

[bookmark: _GoBack]       Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

       Руководствуясь п.2,1, п.4 ст. 15, п.8-11 ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ, "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Ленинского сельсовета Купинского муниципального района Новосибирской области, в целях определения размера земельных долей администрация  Ленинского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 54:15:025809:535, площадью 31743857 кв.м., местоположение обл. Новосибирская, р-н Купинский, акционерное общество закрытого типа "Коллективный пахарь", коллективно-долевая собственность, из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  муниципальных  средствах  массовой  информации  газете  «Муниципальные ведомости»  и  разместить на официальном сайте  администрации Ленинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.
4. По истечении тридцати дней с даты опубликования данного постановления обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера долей.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава	 Ленинского сельсовета
Купинского района Новосибирской области:                                       А.М.Парачь
 УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Ленинского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области
от 27.05.2025 г. № 15

Результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:15:025809:535

	[bookmark: P27]№
	Правообладатель, дата рождения
	Дата внесения записи в реестр
	Номер регистрационной записи
	Размер земельной доли в га

	Размер земельной  доли в виде простой правильной дроби

	1
	Пахомова Лидия Антоновна, 28.10.1947
	06.04.2022
	54:15:025809:535-54/163/2022-25
	24.1
	24/3174

	2
	Пахомов Анатолий Валентинович, 05.01.1972,
	06.04.2022
	54:15:025809:535-54/163/2022-24
	24.1
	24/3174

	3
	ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	18.10.2019
	54:15:025809:535-54/017/2019-22
	24.1
	24/3174

	4
	ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	20.08.2019
	54:15:025809:535-54/017/2019-19
	24.1
	24/3174

	5
	ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	25.02.2019
	54:15:025809:535-54/017/2019-18
	24.1
	24/3174

	6
	Фелькер Владимир Викторович, 08.02.1961
	28.01.2014
	54-54-16/001/2014-160
	24.1
	24/3174

	7
	Бронивец Анатолий Васильевич, 02.08.1940
	19.12.2013
	54-54-16/015/2013-551
	24.1
	24/3174

	8
	Цвиченко Анатолий Анатольевич, 25.06.1972
	17.12.2013
	54-54-16/015/2013-535
	24.1
	24/3174

	9
	Больнова Галина Андреевна, 23.03.1923
	21.07.2008
	54-54-16/003/2008-821
	48,2
	48/3174

	10
	Мирошниченко Юрий Васильевич, 18.10.1970
	03.03.2008
	54-54-16/001/2008-284
	24.1
	24/3174

	11
	Козлов Александр Михайлович, 28.01.1966,
	07.06.2006
	54-54-16/001/2006-732
	48,2
	48/3174

	12
	Купин Виктор Николаевич, 25.04.1952
	01.08.2005
	54-54-16/002/2005-820
	24.1
	24/3174

	13
	Купина Мария Афанасьевна, 28.12.1924,
	05.03.2001
	54-01/15-1/2001-86
	24.1
	24/3174

	14
	Одинец Петр Андреевич, 17.12.1919
	31.07.2000
	54-01/15-1/2000-311
	24.1
	24/3174

	15
	Одинец Антонида Ивановна, 19.09.1932
	10.03.2000
	54-01/15-1/2000-39
	328 б/га
	24/3174